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Vuosikokous
Ensimmäinen liiton vuosikokous pidettiin perjantaina 7.3.2008 Tampereella. Lue vuosikokouksen pöytäkirja 
http://www.luontokoulut.com/kokouspoytakirjat.html. Myös tästä kirjeestä löydät tärkeimmät uutiset.

Hallitus 08-09
Suomen luonto- ja ympäristökoulujen hallituksen puheenjohtaja on Olli Viding Vantaan luontokoulusta. Lisäksi 
hallitukseen kuuluu varapuheenjohtaja Päivi Sieppi (Luontokoulu Ilves), sihteeri  Anu Venäläinen 
(Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n ympäristökoulu), taloudenhoitaja Sally Londesborough, tiedottaja 
Niina Mykrä (Tampereen luontokoulu Korento), ruotsinkielisten edustaja Thea Salonen (Siuntion luontokoulu), 
Anna Kettunen,  Sara Oja (Villa Elfvikin luontokoulu) ja Nina Puistovaara (Tammenterhon luontokoulu).
Varajäseniä ovat Aulikki Laine (Luontokoulu Ilves), Johanna Sunikka (Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus 
Oy:n ympäristökoulu), Maarit Pihkala (ent. Järvilehto), Helena Mendelin (Tampereen luontokoulu Korento) 
Teresa Turtonen, Ilkka Aula (Nuorten luontotalo) Jarkko Nikkilä ja Nina Trontti (Töyhtöhyypän luontokoulu).

Oletko jo jäsen?
Voit ilmoittautua Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liiton jäseneksi täyttämällä jäsentietolomakkeen netissä 
http://www.luontokoulut.com/jasenlomake.html tai lähettämällä sähköpostia liiton jäsensihteeri Jenni Skaffarille . 
Hallitus hyväksyy jäsenet. Paluupostissa saat salasanan sisäisille sivuille ja ohjeet jäsenmaksun maksamisesta. 
Liiton jäsenmaksuksi vuodelle 2008 päätettiin yksityishenkilöltä 10 euroa, ja yhteisöjäseneltä 50 e. Myös 
kannatusjäseneksi voi liittyä (Vuosimaksu 100e).

Jäsenedut
Jäsen on mukana luonto- ja ympäristökoulujen postituslistalla, jota kautta tämän jälkeen lähetetään myös nämä 
tiedotuskirjeet ja muu liiton info. Jäsen pääsee myös luontokoululiiton sisäisille nettisivuille, joilla tiedotetaan 
tapaamisista, joilla on kokousten pöytäkirjat ja jonne tullaan kokoamaan pankki parhaista ohjelmista ja 
materiaalinhankintapaikoista. Jos liitto saa tukea tai avustuksia, tuella järjestetään koulutuksia ja tapaamisia 
jäsenille. Ja tietysti olemalla jäsen olet mukana suuremmassa joukossa edistämässä luontokoulujen asiaa.

Jäsenmaksu
Jos olet jo jäsen, olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi! Sehän maksetaan seuraavasti:
SUOMEN LUONTO- JA YMPÄRISTÖKOULUJEN LIITTO RY.
JÄSENMAKSU 2008
Tilille: 313130-1280429

Saaja: Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry.

Summa: 10 €

Eräpäivä: heti

Viesti: jäsenmaksu 2008 ja maksajan nimi, mikäli ei näy maksajana
Maksua koskevat tiedustelut:
Sally Londesborough

Tähän mennessä tapahtunutta
- Tähän mennessä hallitus on kokoontunut edellisen jäsenkirjeen jälkeen kolme kertaa, pöytäkirjat jäsenten 
luettavissa nettisivuilla http://www.luontokoulut.com/hallituksenpoytakirjat.html. Seuraava kokous on 
ympäristökasvatuspäivien yhteydessä Heurekassa.
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- 15.5. järjestettiin audienssi opetushallitukseen (mukana Olli, Päivi ja Anu liiton hallituksesta sekä Kati Vähä-
Jaakkola Syksestä) tavoitteena luontokoulujen pääseminen valtionapujärjestelmään. Uusi audienssi on 27.8., 
jota ennen on tehtävä kuitenkin omat laskelmat siitä, kuinka paljon tavoitteemme läpi saanti maksaisi. 
- Hallitus sai valmiiksi luonto- ja ympäristökoulujen kriteerit, jotka yleiskokous vahvisti. Kriteerit voit lukea 
nettisivuilta http://www.luontokoulut.com/maaritelma.html (linkit vasemmalla).
- Ympäristöministeriöstä on haettu avustusta, mutta alustavien tietojen mukaan ainakaan mitään jättipottia ei 
tulla saamaan. Asia selviää syksyn kuluessa.
- Suomen luonnonsuojeluliiton kunnallisvaaliehdokkaille lähetettäviin kunnallisvaaliteeseihin saatiin maininta 
luonto- ja ympäristökouluista, ks. http://www.sll.fi/tiedotus/julkaisut/kunnallisvaaliteesit-2008/index_html 

Hyviä ja huonoja uutisia luontokouluista
Toukokuussa kuului järkyttäviä uutisia Hämeenlinnan kymmenvuotisesta luontokoulu Ilveksestä: 
Hämeenlinnassa koulutus- ja kulttuurilautakunta päätti, että varhaiskasvatuksen ja koulujen 
ympäristökasvatusta tuetaan jatkossa verkostossa ja että Luontokoulun välineet jaetaan eri yksiköille. Toisin 
sanoen se päätti, ettei Luontokoulu Ilveksen toimintaa jatketa tämän vuoden jälkeen. Silloin päättyy 
kaksivuotinen kaupungin rahoitus "projektille".
Turussa kaupunki suunnittelee alustavasti Tammenterhon tilojen myyntiä, joskin on luvattu, että luontokoulu
ei olisi vaarassa - toiminta siirtyisi vaan aikanaan toisaalle.
Raisiossakaan luontokoulun tulevaisuus ei ole selvä.
Pikkuisen hyvääkin onneksi kuuluu: Hyvinkäällä hallitus on päättänyt luontokoulu Pikkutikan toiminnan 
jatkumisesta.
Liitto ja hallitus on kuulolla näissä asioissa, ja toimii tarvittaessa.

Nettisivut
Liiton nettisivut saatiin siirrettyä väliaikaisesta osoitteesta pysyvään osoitteeseen www.luontokoulut.com. 
Myöhemmin saamme todennäköisesti rinnalle myös www.luontokoulut.fi –osoitteen, tällä hetkellä se on vielä 
BSR-Eagle -hankkeen jäljiltä varattuna. 

Nettisivujen sisältö on vielä raakile, ja ulkoasukin hakee vielä muotoaan. Muistutus niille, jotka ovat luvanneet 
miettiä yksittäisten sivujen tekstejä: Niina odottaa viestiänne. Jos muidenkin sormet syyhyävän nettisivujen 
kirjoitukseen, kertokaa Niinalle.

Voit vaikuttaa muutenkin nettisivuihin: osallistu keskusteluun foorumissa 
http://s3.invisionfree.com/luontokoululiitto/

Postituslistat
Jos olet liiton jäsen, sinut on juuri liitetty luonto- ja ympäristökoulujen jäsenten postituslistalle. 
Lähettämällä postia osoitteeseen 
lista(ät)luontokoulut.com
posti menee kaikille Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liiton jäsenille.
Tätä listaa ylläpitää liiton jäsensihteeri Jenni Skaffarille. Lähetä hänelle sähköpostiosoittesi muutokset, niin pysyt 
listalla.
Toisen postituslistan kautta lähettämällä postia osoitteeseen
hallitus(ät)luontokoulut.com
posti menee kaikille liiton hallituksen jäsenille.
Opiskelen vielä listojen käyttöä, mutta ainakaan suurien liitteiden lähettäminen ei postituslistalla valitettavasti ole 
mahdollista.
 
Luonto- ja ympäristökoulujen opettajien tapaamiset
Kevään tapaaminen järjestettiin Saaristomerellä viikonloppuna 11.-13.4. Kiitos Lotalle järjestelyistä! Ihana 
keväinen saariston luonto valloitti meidät kaikki!
Syksyn luonto- ja ympäristökoulujen liiton tapaaminen järjestetään Hämeenlinnassa to-pe 30.-31.10. Päivi 
lähettää lisätietoa tuonnempana.
 
Näkemisiin ympäristökasvatuspäivillä ja Hämeenlinnassa!

Lykkyä tykö!
 
Toivottaa liiton tiedottaja Niina
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